

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	E6090/12/8	vegetační úpravy - náklady způsobilé	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	vegetační a stavební úpravy související		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
E6090/12/8	Ul.Chládkova,Brno-úprava ve getace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	MČ Brno - Žabovřesky		datum	leden 2020
Dodavatel			Zakázkové číslo	E6090/12/8
Rozpočtoval			Počet položek	100

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 951 253,46	Mimostaveništní doprava	9 756,27
Z PSV celkem	0,00	Zábory,ochrana území prací	0,00
R M práce celkem	0,00	Inženýrská ,koordinační činnost	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště	9 756,27
ZRN celkem	1 951 253,46	Vytyčení sítí před započítím prací	5 000,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	1 951 253,46	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	1 975 766,00	Ostatní náklady celkem (VRN)	24 512,54

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum : 17.2.2020	Datum : 17.2.2020	Datum :
Podpis : Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO	Podpis: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 975 766,00 Kč
DPH	21,0 %	414 910,86 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 390 676,86 Kč

Poznámka :

Stavba :	E6090/12/8 Ul.Chládkova,Brno-úprava ve getace	Rozpočet :	E6090/12/8
Objekt :	SO 01 vegetační a stavební úpravy související	vegetační úpravy - náklady způsobilé	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadby, ošetření dřevin, následná péče	1 073 225,49	0	0	0	0
2 Založení krajinného trávníku	433 906,30	0	0	0	0
3 Trvalkové záhony	38 000,00	0	0	0	0
4 Nezbytné kácení	69 421,43	0	0	0	0
5	0,00	0	0	0	0
6	0,00	0	0	0	0
7 Terénní úpravy + přeměna nepropustných ploch na propustné	106 751,21	0	0	0	0
8	0,00	0	0	0	0
9	0,00	0	0	0	0
10 Mobiliář	198 320,00	0	0	0	0
11 Podpora biodiverzity rostlin a živočichů	7 440,00	0	0	0	0
12 Nezpůsobilé výdaje (HZS)	24 189,03	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 951 253,46	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	0	0,5	1 951 253,46	9 756,27
Zábory,ochrana území prací	0	0,0	1 951 253,46	0,00
Inženýrská ,koordinační činnost	0	0,0	1 951 253,46	0,00
Zařízení staveniště	0	0,5	1 951 253,46	9 756,27
Vytyčení sítí před započatím prací	5 000,00	0,0	0	5 000,00
CELKEM VRN				24 512,54

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO



Položkový rozpočet

Stavba :	E6090/12/8 Ul.Chládkova,Brno-úprava ve getace	Rozpočet: E6090/12/8
Objekt :	SO 01 vegetační a stavební úpravy související	vegetační úpravy - náklady způsobilé

Díl:	1	1. Výsadby, ošetření dřevin, následná péče				
2	111207123RRR	Úprava stávajících porostů keřů řezem,pročistěním zmlazením,nakopáním plochy	m2	1 348,50	59,00	79 561,50
3	184102125R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:5 a rovina	kus	54,00	350,00	18 900,00
4	184805112U00	Řez stromu lezecky bezpeč pl koruny -60m2 I.kategorie-viz.tabulka inventarizace:5	kus	5,00	1 260,00	6 300,00
5	184805212U00	Řez stromu lezecky zdravot pl -60m2 1.kategorie - viz tabulka inventarizace:26	kus	26,00	1 990,00	51 740,00
6	184805213U00	Řez stromu lezecky zdravot pl -90m2 II.kategorie - viz tabulka inventarizace:29	kus	29,00	2 690,00	78 010,00
7	184805315U00	Řez stromu sesazovací-lezeckou technikou	kus	1,00	5 650,00	5 650,00
8	184805316RU0	Zřízení vazby stromu	kus	1,00	4 900,00	4 900,00
9	184851118R00	Přihnojení stávajících keřů po zmlazení plným hnojivem rozhozením na široko	m2	721,50	0,80	577,20
10	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina štěpkou z ořezu 721,5m2	m2	721,50	25,00	18 037,50
Díl:	1.1	Keře				
11	183101212R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 rovina a svah	kus	757,00	21,00	15 897,00
12	183403132R0R	Zřízení záhonu narytím plochy a přidáním zahradního kompostu(pro hortezie)	m2	160,00	36,00	5 760,00
13	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině a svahu 1:5 do jamky se zalitím	kus	757,00	29,00	21 953,00
14	184921094R00	Mulčování rostlin borkou tl. do 0,1 m,rovina, svah do 1:5	m2	615,00	25,00	15 375,00
15	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 0,005l/rostlina:757*0,005	m3	3,79	253,00	957,61
16	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	3,83	525,00	2 008,13
17	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 1 ks/rostlina:757	kus	757,00	2,00	1 514,00
18	184004724R00	půdní kondicioner keře 0,05kg/rostlina:757*0,05	kg	37,85	330,00	12 490,50
19	185100100RR1	Údržba dřevin po dobu 36 měsíců - přesný závazný rozsah následné péče dle jednotlivých let viz příloha k výkazu výměr	kus	757,00	260,00	196 820,00
20	02651202	Amelanchier ovalis 60-80 cm	kus	10,00	450,00	4 500,00
21	02651208	Mespilus germanica 125-150 cm	kus	8,00	1 200,00	9 600,00
22	02651298	Ribes alpinum 40-60 cm	kus	6,00	50,00	300,00
23	02652356	Hortenzie - Hydrangea paniculat Lime Light 40-60 cm	kus	202,00	220,00	44 440,00
24	02652445	Ligustrum ovalifolium 60-80 cm	kus	380,00	75,00	28 500,00
25	02654935	Tavolník - Spiraea vanhouti 60 - 80 cm	kus	36,00	50,00	1 800,00
26	02656014	Brslen evropský - Euonymus europaeus 40-60 cm	kus	6,00	150,00	900,00
27	02656020	Šeřík obecný - Syringa vulgaris 60-80 cm	kus	10,00	100,00	1 000,00
28	02661596	Taxus baccata 80-100 cm	kus	99,00	380,00	37 620,00
29	10364101.A	Dodávka substrátu pro hortezie(30 kg/m2)	kg	885,00	5,00	4 425,00
30	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy zemina pro výsadbu vč dovozu 0,01m3/ks:7,57	m3	7,57	490,00	3 709,30
31	10371501	Zahradní kompost pro hortezie 160 m2/20 kg:3,2	m3	3,20	1 500,00	4 800,00
32	10371515A	Borka dodávka vč dopravy 615m2*0,1	m3	61,50	780,00	47 970,00
Díl:	1.2	Sadové úpravy				
33	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 a rovina	kus	54,00	390,00	21 060,00
34	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	54,00	160,00	8 640,00
35	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu 1:5	kus	54,00	12,00	648,00
36	184921093ROT	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 štěpkou z ořezu	m2	54,00	25,00	1 350,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		E6090/12/8 Ul.Chládkova,Brno-úprava ve getace SO 01 vegetační a stavební úpravy související		Rozpočet: E6090/12/8 vegetační úpravy - náklady způsobilé		
37	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 80l/strom:54*0,08	m3	4,32 4,32	253,00	1 092,96
38	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km 4,32	m3	4,32 4,32	525,00	2 268,00
39	711491172RTZ	Uložení dělené geotextilie pod kořenový bal 1,5m2/strom:54*1,5	m2	81,00 81,00	49,00	3 969,00
40	181100100RR	Údržba dřevin/stromů po dobu 36 měsíců - přesný závazný rozsah následné péče dle jednotlivých let viz příloha k výkazu výměr	kus	54,00	2 450,00	132 300,00
41	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 15 ks/strom:54*15	kus	810,00 810,00	2,00	1 620,00
42	184004724R00	půdní kondicioner stromy 0,5 kg/strom:54*0,5	kg	27,00 27,00	330,00	8 910,00
43	026612771	Prunus x yedoensis/ obv.kmene 14 -16 cm/ 6	kus	6,00 6,00	2 730,00	16 380,00
44	026612781	Prunus "Umineko" /obv.kmene 14 -16 cm/	kus	27,00	2 630,00	71 010,00
45	026612783	Prunus avium"Plena"/obv.km.14 - 16 cm/	kus	20,00	2 550,00	51 000,00
46	026612785	Acer pseudoplatanus/obv.km.14 - 16 cm	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
47	05217500R	Kůl ke kotvení dřeviny,D60 mm,délka 3 3ks/strom:54*3	kus	162,00 162,00	90,00	14 580,00
48	1039110013	Borka dodávka vč dopravy	m3	5,40	780,00	4 212,00
49	673905261	Geotextilie-300 g/m2,100% syntetika 1,5m2/strom:(54*1,5)*1,05	m2	85,05 85,05	36,00	3 061,80
50	709213401	chránička z bambusu	kus	54,00	52,00	2 808,00
Celkem za		1. Výsadby, ošetření dřevin, následná péče			1 073 225,49	

Díl: 2		2. Založení krajinného trávníku				
51	111104211R00	Pokosení trávníku krajinného odvoz 20 km	m2	19 306,00	1,50	28 959,00
52	180402111R00	Založení trávníku krajinného výsevem v rovině	m2	9 653,00	9,50	91 703,50
53	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	9 653,00	18,00	173 754,00
54	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině 60%:9653*0,6	m2	5 791,80 5 791,80	2,50	14 479,50
55	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 40%:9653*0,4	m2	3 861,20 3 861,20	1,50	5 791,80
56	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	9 653,00	0,50	4 826,50
57	00572410	Směs výsevní pro krajinný trávník 15 g/m2 / výsevná směs obsahující semena suchomilných rostlin, atraktivních pro hmyz, nakvétající postupně ve vegetační době/	kg	144,80	790,00	114 392,00
Celkem za		2.2. Založení krajinného trávníku			433 906,30	

Díl: 3		3. Trvalkové záhony				
58	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	3 500,00	3,00	10 500,00
59	02653245-6A	Dodávka cibulovin-Scilla siberica	kus	1 500,00	5,00	7 500,00
60	02653245-7	Dodávka cibulovin-Galanthus nivalis	kus	1 500,00	10,00	15 000,00
61	0265324599	Dodávka - cibuloviny - Tulipa tarda	kus	500,00	10,00	5 000,00
Celkem za		3.3. Trvalkové záhony			38 000,00	

Díl: 4		4. Nezbytné kácení				
62	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m s pařezem výška do 3m:68,5	m2	68,50 68,50	355,00	24 317,50
63	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm 25,01	m3	25,01 25,01	390,00	9 753,90
64	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm D 20 cm:2 D 30 cm:9	kus	11,00 2,00 9,00	145,00	1 595,00
65	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm D 40 cm:8	kus	6,00 8,00	267,00	1 602,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		E6090/12/8 Ul.Chládkova,Brno-úprava ve getace SO 01 vegetační a stavební úpravy související		Rozpočet: E6090/12/8 vegetační úpravy - náklady způsobilé		
66	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	5,00	120,00	600,00
		D 20 cm:3		3,00		
		D 30 cm:3		3,00		
67	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm	kus	4,00	235,00	940,00
		D 40 cm:3		3,00		
		D 50 cm:1		1,00		
68	112101123R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	1,00	396,00	396,00
		D 70 cm:1		1,00		
69	161201398U0R	Přemístění dřevin do místa zpracování štěpkováním do 100m	m3	25,01	55,00	1 375,55
		25,01		25,01		
70	162201199RTT	Odvoz štěrky na deponii vč uložení	m3	25,01	198,00	4 951,98
71	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	11,00	390,00	4 290,00
72	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	6,00	590,00	3 540,00
73	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	5,00	326,00	1 630,00
		3+3		6,00		
74	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	4,00	620,00	2 480,00
		3+1		4,00		
75	162301417R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 70cm do 5000 m	kus	1,00	1 130,00	1 130,00
76	181309999RT	Poplatek za spalovnu dřeviny	m3	11,40	620,00	7 068,00
		stromy:16*0,35325+6*0,628+4*1,1775+1*1,9782		11,40		
77	103910981	štěpka z ořezu původních keřů a stromů jen přesun- dovoz v místě	m3	25,01	150,00	3 751,50
		na místě štěrka 25,01m3:				
Celkem za		4. Nezbytné kácení				69 421,43

Díl: 7		7. Terénní úpravy + přeměna nepropustných ploch na propustné				
78	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	82,65	36,00	2 975,40
79	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,00	829,00	9 943,86
		výkop jámy pro zřízení zimoviště pro drobné:2*1,2*1		2,40		
		živočichy 2x1,2x1m:				
		betonu:(1*2,5*12+2*2,5+2*1,3*1,3)*0,25		9,60		
		tl.25 cm:				
80	952901411RRR	Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest	m2	11 500,00	2,00	23 000,00
		11500		11 500,00		
81	162201102R0T	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m s rozproštěním v okolí	m3	12,00	75,00	899,63
		zemina z výkopu zimoviště:2,4		2,40		
		zemina z výkopu pro česany beton:9,595		9,60		
82	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	85,00	19,00	1 615,00
83	963023714R0R	Vybourání schod.stupňů v terenu	m3	2,11	1 540,00	3 243,24
		4 x třístupňové rozměr 1300*900*450 mm:(1,3*0,9*0,45)*4		2,11		
84	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	99,04	510,00	50 510,82
Díl: 7.3		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
85	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,36	195,00	3 190,83
86	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	130,91	12,00	1 570,87
87	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,36	188,00	3 076,29
88	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	16,36	91,00	1 489,05
89	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	16,36	320,00	5 236,23
Celkem za		7. Terénní úpravy + přeměna nepropustných ploch na propustné				106 751,21

Díl: 10		10. Mobiliář				
90	767 sub.01	Typová lavice s opěradlem z OK kce, sedák a opěradlo z akátového dřeva	ks	14,00	12 500,00	175 000,00
		včetně osazení:14		14,00		
91	767 sub.02	Typové křeslo s opěradlem OK kce sedák a opěradlo z akátového dřeva	kus	2,00	9 500,00	19 000,00
		včetně osazení:2		2,00		

Položkový rozpočet

	Stavba :	E6090/12/8 Ul.Chládkova,Brno-úprava ve getace		Rozpočet: E6090/12/8	
	Objekt :	SO 01 vegetační a stavební úpravy související		vegetační úpravy - náklady způsobilé	
92	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta	kus	72,00	60,00
		uchycení mobiliáře:12*4+2*8+2*4		72,00	
Celkem za		10. Mobiliář			4 320,00

Díl: 11	11. Podpora biodiverzity rostlin a živočichů				
93	767 R.pol.1	Dodávka a osazení ptačích budek	kus	8,00	450,00
		sýkorkovník pro nejmenší ptáčky D otvoru 2,5cm:3		3,00	
		dtto rehkovník pro středně velké ptáčky:3		3,00	
		dtto strakapoudovník pro velké ptáky:2		2,00	
94	464511111R00	vyskládání zimoviště z lom.kamene neupraveného tříděného z terenu	m3	3,20	1 200,00
		zimoviště pro drobné živočichy s navršením:3,2		3,20	
		vel kamenů cca 30*40*40 cm:			
Celkem za		11. Podpora biodiverzity rostlin a živočichů			3 840,00

Díl: 12	12. Nezpůsobilé výdaje (HZS)				
95	998767201R00	Přesun hmot pro mobiliář konstr.	%	1 828,58	1,20
Díl: 12.1	Základy a zvláštní zakládání				
96	273321321R0C	Česaný beton C 20/25 (B 25) tl.10cm	m3	3,84	2 860,00
		(12*1*2,5+2*2,5+2*1,3*1,3)*0,1		3,84	
97	273351215R00	Bednění stěn česaného betonu - zřízení	m2	9,57	433,00
		38,28*0,25		9,57	
98	273351216R00	Bednění stěn česaného betonu - odstranění	m2	9,57	90,00
99	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,02	30 200,00
		(38,38*0,0004)*1,05		0,02	
Díl: 12.2	Zpevněné plochy,skládané z kamene				
100	561121111R00	Hutnění podkladních ploch na 30MPa (česaného betonu)	m2	38,38	32,00
101	564851111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	38,38	112,00
		podklad česaného betonu:38,38		38,38	
Celkem za		12. Nezpůsobilé výdaje (HZS)			24 189,03

CELKEM (Kč)

1 951 253,46

**Veřejná zeleň města Brno
příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO**



VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	E6090/12/8	nezpůsobilé náklady - vegetační úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	vegetační a stavební úpravy související		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
E6090/12/8	Ul.Chládkova, Brno-úprava vegetace		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.Eva Wágnerová		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Eva Wágnerová		Revize	leden 2020
Objednatel	MČ Brno - Žabovřesky			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E6090/12/8
Rozpočtoval			Počet listů	34

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	260 289,28	mimostaveništní doprava	4 811,21
Z PSV celkem	7 000,00	Zábory, ochrana území prací	6 682,23
R M práce celkem	0,00	Inženýrská, koordinační činnost	2 138,31
N M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště	6 682,23
ZRN celkem	267 289,28		
HZS	0,00		
ZRN+HZS	267 289,28	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	287 603,26	Ostatní náklady celkem	20 313,98

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum : 14.2.2020		Datum : 14.2.2020	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Veřejná zeleň města Brna. příspěvková organizace Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO		Veřejná zeleň města Brna. příspěvková organizace Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO	
Základ pro DPH	21,0 %		287 603,26 Kč
DPH	21,0 %		60 396,68 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			347 999,94 Kč

Poznámka :

Stavba :	E6090/12/8 Ul.Chládkova, Brno-úprava vegetace	Rozpočet :	E6090/12/8
Objekt :	SO 01 vegetační a stavební úpravy související		nezpůsobilé náklady - vegetační úpravy


REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce,sanace dřevin	125 009,37	0	0	0	0
19 Trávníky	9 538,00	0	0	0	0
95 Dokončovací práce-úklid staveniště	10 350,00	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9,89	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické-demontáže	0,00	7 000,00	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	115 382,02	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	260 289,28	7 000,00	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
mimostaveništní doprava	0	1,8	267 289,28	4 811,21
Zábory,ochrana území prací	0	2,5	267 289,28	6 682,23
Inženýrská ,koordinační činnost	0	0,8	267 289,28	2 138,31
Zařízení staveniště	0	2,5	267 289,28	6 682,23
CELKEM VRN				20 313,98

Veřejná zeleň města Brna.
příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO



Položkový rozpočet

Stavba :	E6090/12/8 Ul.Chládkova, Brno-úprava vegetace	Rozpočet: E6090/12/8
Objekt :	SO 01 vegetační a stavební úpravy související	nezpůsobilé náklady - vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce,sanace dřevin				
1	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	2,00	425,00	850,00
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	1,00	267,00	267,00
		D 40 cm:1		1,00		
3	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	1,00	795,00	795,00
		D 60 cm:1		1,00		
4	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30 cm	kus	3,00	210,00	630,00
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	11,00	250,00	2 750,00
		D 20 cm:7		7,00		
		odstranění starých pařezů v ploše trávníku:				
		D 10 cm:4		4,00		
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	43,00	460,00	19 780,00
		D 30 cm:13		13,00		
		D 40 cm:11		11,00		
		odstranění starých pařezů v ploše trávníku:				
		D 30 cm:15		15,00		
		D 40 cm:4		4,00		
7	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	9,00	790,00	7 110,00
		D 50 cm:1		1,00		
		D 70 cm:1		1,00		
		odstranění starých pařezů v ploše trávníku:				
		D 50 cm:6		6,00		
		D 60 cm:1		1,00		
8	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	1 207,00	32,50	39 227,50
9	120901119R0T	Bourání betonového lože zahradních obrubníků	m3	27,16	436,00	11 840,67
		1207*0,15*0,15		27,16		
10	161201398U0R	Přemístění dřevin do místa zpracování štěpkováním do 100m	m3	3,20	62,00	198,40
11	161201399R00	Dřevní hmota z úpravy řezem - odvoz do spalovny do 5000 m	m3	1,45	655,00	949,75
12	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	3,00	351,00	1 053,00
		D 30 cm:3		3,00		
13	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00	589,00	589,00
		D 40 cm:1		1,00		
14	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1,00	1 130,00	1 130,00
		D 60 cm:1		1,00		
15	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	35,00	80,00	2 800,00
		D 20 cm:7		7,00		
		D 30 cm:13		13,00		
		staré pařezy D 30 cm:15		15,00		
16	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	15,00	362,00	5 430,00
		D 40 cm:11		11,00		
		staré pařezy D 40 cm:4		4,00		
17	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	9,00	632,00	5 688,00
		D 50 cm:1		1,00		
		D 70 cm :1		1,00		
		staré pařezy D 50 cm:6		6,00		
		D 60 cm:1		1,00		
18	181309999RT	Poplatek za spalovnu dřeviny a pařezy	m3	15,65	750,00	11 737,05
		stromy:1,766+2,5434		4,31		
		pařezy:11,34		11,34		
19	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	502,00	17,00	8 534,00

Položkový rozpočet

Stavba :	E6090/12/8 Ul.Chládkova, Brno-úprava vegetace	Rozpočet: E6090/12/8
Objekt :	SO 01 vegetační a stavební úpravy související	nezpůsobilé náklady - vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	184805213U00	Řez stromu lezecky zdravot pl -90m2	kus	1,00	3 650,00	3 650,00
		II.kategorie-viz tabulka inventarizace:1		1,00		
	Celkem za	1 Zemní práce,sanace dřevin				125 009,37
Díl: 19		Trávníky				
21	111104111R00	Pokosení trávníku parter. svah do 1:5, odvoz 20 km 2x 502*2	m2	1 004,00 1 004,00	1,50	1 506,00
22	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	502,00	9,50	4 769,00
23	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině 60% výměry:502*0,6	m2	301,20 301,20	2,50	753,00
24	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 40% výměry:502*0,4	m2	200,80 200,80	1,50	301,20
25	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	502,00	0,50	251,00
26	00572410	Směs travní parková 30g/m2	kg	15,06	130,00	1 957,80
	Celkem za	19 Trávníky				9 538,00
Díl: 95		Dokončovací práce-úklid staveniště				
27	952901411R00	Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest	m2	1 150,00	9,00	10 350,00
	Celkem za	95 Dokončovací práce-úklid staveniště				10 350,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,02	530,00	9,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9,89
Díl: 767		Konstrukce zámečnické-demontáže				
29	767911824R00	Demontáž klepačů na koberce vč.betonových patek demont.klepačů vč.bet.patek:3 Odstranění ostatních kovových konstr. vč.bet.patek:11 (sušáky na prádlo,sloupky na volejbal.síť,houpačka):	kus	14,00 3,00 11,00	500,00	7 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické-demontáže				7 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
30	9655 R.pol.1	Kovový materiál výtěžnost	t	0,38	-3 650,00	-1 387,00
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	114,26	250,00	28 563,85
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	914,04	12,00	10 968,52
33	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	114,26	56,00	6 398,30
34	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	114,26	620,00	70 838,35
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				115 382,02

CELKEM

267 289,28

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO

